O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73,
por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares próprias torna público o(s)
RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), tendo como fonte de
recursos o Contrato de Gestão nº 24/2012 – Processo nº 201100010013921 – Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o
Estado de Goiás, através da Secretaria Estadual de Saúde, mês de  referência Setembro/2016.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013002674
CONTRATADO: TESLA INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES
INDUSTRIAIS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 11.256.903/0001-54
OBJETO: Contratação dos serviços especializados de consultoria
energética, manutenção corretiva e preventiva na rede elétrica do
Hospital Alberto Rassi - HGG
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: de R$ 55.250,00 (cinquenta e cinco mil e
duzentos e cinquenta reais),  pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014003212
CONTRATADA: WOLTERS KLUWER HEALTH E UPTODATE
OBJETO: Aquisição de assinatura da base de dados UpToDate
por 12 meses
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 7.142,00  (sete mil, cento e quarenta e
dois reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014003570
CONTRATADO: M A MOREIRA 10 – ME (MB
REPRESENTAÇÕES)
CNPJ/MF Nº 12.085.414/0001-40
OBJETO: Contratação dos serviços especializados para traçar a
estratégia de implantação, acompanhamento e os métodos de
análise dos indicadores definidos no plano estratégico.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
 VALOR ESTIMADO: $ 21.150,00 (vinte e um mil,  cento e
cinquenta reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2016001751

CONTRATADO: CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 05.444.753/0001-74
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de confecção e fornecimento de carimbos e serviços de
chaveiro, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.846,00 (nove mil e oitocentos e
quarenta e seis reais)

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2014000754
CONTRATADO: FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS
LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 00.961.053/0001-79
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de água mineral sem gás.
DO ADITAMENTO: :  REDUÇÃO DE VALOR
VALOR ESTIMADO: R$ 1.736,31 (um mil, setecentos trinta e seis
reais e trinta e um centavos)  a partir de 01/09/2016 a 13/05/2017.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013003252
CONTRATADO: AUDIDATA INFORMÁTICA LTDA – ME
CNPJ/MF Nº 02.169.910/0001-28
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de sistema de controle patrimonial pelo período de
12 (doze) meses.
DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
VALOR ESTIMADO: R$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte
reais).

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2016003610

CONTRATADO: SIMPLYFIX SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO
VISUAL LTDA - EPP
CNPJ/MF Nº 02.341.599/0001-52
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
impressão digital em lona pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 3.384,00 (três mil e trezentos e oitenta e
quatro reais)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015004678

CONTRATADO: NUTRINDUS ALIMENTOS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº 03.160.100/0007-69
DO ADITAMENTO: Inclusão de filial da Contratada no
instrumento contratual primitivo

Alexsandro Jorge Lima

                          Gerência de Contratos e Licitações

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na
Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 22.428 de 14/10/2016

http://www.idtech.org.br/